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INFORMACJA PRASOWA
 

Nowy projekt Film Spring Open powstanie we współpracy
z firmą Solaris
Bolechowo, 03.07.2015
 
Mobilne Centrum Edukacji Audiowizualnej to nowy projekt Film Spring Open, w realizacje
którego zaangażuje się Solaris. Producent autobusów wygrał zamówienie na budowę pojazdu,
który zostanie przystosowany na potrzeby edukacyjnego studia filmowego. Będzie to pierwszy
tego typu autobus w Polsce.
 

„Zależy nam, aby Mobilne Centrum było wizytówką polskiej branży filmowej i upowszechniania polskiej
kultury filmowej. Dlatego ogromnie się cieszę, że będziemy współpracować z wiarygodną i godną
zaufania polską firmą, a projekt powstanie na bazie polskiego autobusu Solaris InterUrbino 12,8 m", –
mówi Sławomir Idziak, pomysłodawca Mobilnego Centrum i twórca Film Spring Open.

Film Spring Open propaguje pionierskie rozwiązania, które ułatwiają młodym twórcom dostęp
do profesjonalnej realizacji projektów audiowizualnych. Jest to zgodne ze sprawdzoną formułą
edukacyjną Film Springu: „nauka przez pracę”, stworzoną podczas corocznych Plenerów Film Spring
Open. Podczas warsztatów uczestnicy właśnie poprzez pracę na planie mają możliwość rozwoju –
kręcą swoje filmy, biorą udział w wykładach prowadzonych przez najlepszych specjalistów. Jest to dla
nich również szansa na praktyczne przetestowanie najnowszego sprzętu na rynku. Dzięki temu
z powodzeniem będą mogli odnaleźć się w branży audiowizualnej w przyszłości.

W autobusie będzie stworzona aktywna i duża przestrzeń edukacyjnego studia filmowego służącego
do: kręcenia filmów, projekcji, montażu na planie, cyfrowej postprodukcji (tworzenia animacji i efektów
specjalnych), seminariów profesjonalistów, praktycznych testów narzędzi do produkcji i postprodukcji.
„Sercem” Mobilnego Centrum będzie namiot umiejscowiony przy lewej burcie autobusu, służący jako
sala projekcyjna, wykładowa, ale także prezentacyjna i eventowa. W przyszłości namiot będzie
również pełnił funkcję studia z greenscreenem.

„Do tej pory w zakresie pojazdów specjalnych wyprodukowaliśmy na bazie autobusu między innymi
mobilne stacje do poboru krwi, autobusy lotniskowe czy też salon kosmetyczny. Teraz
w międzymiastowym Solarisie InterUrbino 12,8 zbudujemy ruchome studio filmowe. To duże
wyzwanie, ale jednocześnie ogromna radość. Mamy wielką satysfakcję z możliwości stworzenia
zupełnie nowego rozwiązania, które przyczyni się do promowania sztuki audiowizualnej wśród
młodych ludzi, szczególnie tych mieszkających poza największymi aglomeracjami naszego kraju” –
mówi Dariusz Michalak, wiceprezes firmy Solaris, odpowiedzialny za obszar badań i rozwoju.

Mobilne Centrum powstanie w oparciu o konstrukcję Solarisa InterUrbino o długości 12,8 metra.
Pojazd zostanie wyposażony w silnik Cummins spełniający najnowszą normę spalin Euro 6. Zgodnie
z umową autobus zostanie dostarczony do Film Spring Open do końca października tego roku.

Wizualizacje Mobilnego Centrum są dostępne na stronie:

http://www.filmspringopen.eu/projekty/mcea

http://www.filmspringopen.eu/projekty/mcea


Informacje o Fundacji Film Spring Open
Fundacja Film Spring Open jest inicjatywą założoną i prowadzoną przez Sławomira Idziaka, która
konsekwentnie rozwija się już od 2005 roku. Realizuje szereg działań oświatowo-kulturalnych
w zakresie wspierania, promocji i pomocy w rozwoju kariery młodych twórców oraz doskonalenia
ich umiejętności artystycznych, poprzez m.in.: Plenery Film Spring Open, interdyscyplinarne warsztaty
filmowe, których ostatnia edycja zgromadziła 300 uczestników oraz gości, a także rekordową liczbę
partnerów technologicznych, którzy dostarczyli sprzęt o wartości 4,5 mln zł., Mobilne Centrum Edukacji
Audiowizualnej, zapewniające mobilne kursy audiowizualne i centrum nowoczesnej produkcji filmowej,
które powstaje w oparciu o bogate doświadczenia zespołu Film Spring Open, Internetowy portal
dla branży audiowizualnej www.filmspringopen.eu.

Dodatkowe informacje:

Dane kontaktowe osoby z Film Spring Open
Małgorzata Tusk
Producent
gosia.tusk@filmspringopen.eu
+48 518 399 893

 

 

Dodatkowe informacje
 
Mateusz Figaszewski Informacje o firmie
Institutional Partnerships and External Relations Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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